
32. ATLETSKI MITING NOVO MESTO 2021

Novo mesto, 14.07.2021

REZULTATI / RESULTS



Novo mesto, 14.07.2021

32. Atletski miting Novo mesto 2021

člani, Palica / senior men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.07.2021, 16:20     Konec: 17:20

MASS1994RENNER Robert 5,00157 33411.

TRK2005BIZJAK Maj 4,60227 10732.

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 4,4011 68353.

KLC2000BABIČ Denis NM86 16788

440 490480460 500 521

- - - - XO XXX1. RENNER Robert

XO XO XXX2. BIZJAK Maj

O XXX3. GRIČAR 
VINTAR Peter

- XXXBABIČ Denis

člani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 16:26

QVEL1998OVNIČEK Tilen 10,95238 160651. 0,471

QSRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 11,112102. 0,188 11,101

qKRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,27111 93523. 0,181

CRO2003ŠUMAK Arian 11,83264. 0,158

GO2000STANIČ Matej 11,8774 15385. 0,182

GO1998MUROVEC Aljaž 11,9773 162566. 0,204

GO2004MONTES Manuel Alberto 12,6672 98877. 0,193

CRO2001JURJEVIĆ Mario DNS19

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -3.0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 16:29

QKLC2001OROŽ Domen 11,0588 172491. 0,149

QPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,19196 79102. 0,173

CRO1996ČOSIĆ Luka 11,67163. 0,187

CRO2004ROSANDIĆ Lovro 11,98234. 0,222

PMB2002ORAŽEM Tim 12,11184 173575. 0,167

SRB1997KIJANOVIĆ Aleksa DNS211

KRKA2000KEBELJ Rok DNS109 4652

ITA1999DAVIDE Giacomo DNS82

14.07.2021, 19:53:08

2 / 22
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 14.07.2021

32. Atletski miting Novo mesto 2021

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2.5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 16:33

QKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 11,08122 49571. 0,151

QSRB1999KOVAČEVIĆ Nikola 11,112122. 0,184 11,108

qPMB2003DAJČMAN Nick 11,60183 103133. 0,172

ITA2000BAVILLA Stefano 11,74814. 0,175

CRO1976KAISER Tin 13,32205. 0,167

KRKA2001KUNSTEK Erik DNS112 6646

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir DNS18

CRO1998RAGUŽ Jakov DNS22

skupno / summaryčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

VEL1998OVNIČEK Tilen 10,95238 160651. Q -1.7

KLC2001OROŽ Domen 11,0588 172492. Q -3.0

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 11,08122 49573. Q -2.5

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 11,112104. Q 11,101-1.7

SRB1999KOVAČEVIĆ Nikola 11,112125. Q 11,108-2.5

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,19196 79106. Q -3.0

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,27111 93527. q -1.7

PMB2003DAJČMAN Nick 11,60183 103138. q -2.5

CRO1996ČOSIĆ Luka 11,67169. -3.0

ITA2000BAVILLA Stefano 11,748110. -2.5

CRO2003ŠUMAK Arian 11,832611. -1.7

GO2000STANIČ Matej 11,8774 153812. -1.7

GO1998MUROVEC Aljaž 11,9773 1625613. -1.7

CRO2004ROSANDIĆ Lovro 11,982314. -3.0

PMB2002ORAŽEM Tim 12,11184 1735715. -3.0

GO2004MONTES Manuel Alberto 12,6672 988716. -1.7

CRO1976KAISER Tin 13,322017. -2.5

KRKA2001KUNSTEK Erik DNS112 6646 -2.5

KRKA2000KEBELJ Rok DNS109 4652 -3.0

SRB1997KIJANOVIĆ Aleksa DNS211 -3.0

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir DNS18 -2.5

CRO1998RAGUŽ Jakov DNS22 -2.5

CRO2001JURJEVIĆ Mario DNS19 -1.7

ITA1999DAVIDE Giacomo DNS82 -3.0

14.07.2021, 19:53:08

3 / 22
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 14.07.2021

32. Atletski miting Novo mesto 2021

člani, Troskok / senior men, triple jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 14.07.2021, 16:45     Konec: 17:24

654321

MASS1996LUXA Jan 15,53155 35811. XXX15,5315,5115,45

+0,1 -0,8 -0,7-0,7

MASS1993VRŠČAJ Žiga 15,34159 150202. 14,8814,82X15,1515,34X

-0,3 -1,3 +0,1 -1,2-0,3

CRO1992ŠIMIČ Sanjin 14,81253. 14,7014,5314,8114,43X14,37

-1,1 -2,3 +0,9 -0,7 -1,3+0,9

GO2004CIZERA TURK Maj 13,4971 87324. 13,4913,3712,3511,5913,4413,11

-0,7 -0,5 -0,7 -0,1 -0,9 -1,4-1,4

GO2004BIZJAK Filip 13,2570 43415. 12,6413,1112,9413,0613,2512,75

-2,3 +0,8 +0,1 -1,1 +0,3 -2,7+0,8

CRO2003FRANIĆ Marin 12,82176. XX11,3112,8112,82X

-0,7 -0,8 -1,1-0,7

GO1999ŠULIGOJ Tine DNS75 16643

člani, 400 m / senior men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 17:27

MASS1995DRAGOLJEVIĆ Borislav 48,57151 108851. 0,227

DOM2001POVŠE Nejc 51,6163 14532. 0,256

ITA1997MORO Enrico 51,86833. 0,151

TRK2002PUCIHAR Samo 52,10231 66444. 0,223

AKK1997MIHELIČ Luka 52,461 96085. 0,247

CRO1993VUCO Luka Marin 53,19296. 0,187

PT2005JURGEC Blaž 56,14197 64857. 0,218

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 17:31

TRK1997FERLAN Rok 47,31229 71611. 0,188

MASS1991JERAS Jernej 49,55152 34002. 0,181

CRO2001VIDEKA Karlo 49,66273. 0,225

TRK2000MARKELJ Rok 50,23230 175324. 0,236

VEL1994ENCI Tadej 50,43235 145295. 0,274

CRO2001SLUGA Erik 51,07246. 0,159

SRB1999RADOJKOVIĆ Miloš DNS213

CRO2001VUKOVIĆ Jakov DNS30

14.07.2021, 19:53:09

4 / 22
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired
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32. Atletski miting Novo mesto 2021

skupno / summaryčlani, 400 m / senior men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

TRK1997FERLAN Rok 47,31229 71611.

MASS1995DRAGOLJEVIĆ Borislav 48,57151 108852.

MASS1991JERAS Jernej 49,55152 34003.

CRO2001VIDEKA Karlo 49,66274.

TRK2000MARKELJ Rok 50,23230 175325.

VEL1994ENCI Tadej 50,43235 145296.

CRO2001SLUGA Erik 51,07247.

DOM2001POVŠE Nejc 51,6163 14538.

ITA1997MORO Enrico 51,86839.

TRK2002PUCIHAR Samo 52,10231 664410.

AKK1997MIHELIČ Luka 52,461 960811.

CRO1993VUCO Luka Marin 53,192912.

PT2005JURGEC Blaž 56,14197 648513.

CRO2001VUKOVIĆ Jakov DNS30

SRB1999RADOJKOVIĆ Miloš DNS213

člani, Disk / senior men, discus throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 14.07.2021, 17:25     Konec: 17:55

654321

PT1999ČEH Kristjan 67,72195 29441. 67,7265,57X63,5166,8466,70

CRO1996MARKOVIĆ Martin 61,38212. X60,5260,1458,7756,7161,38

KRKA1987HRIBAR Tadej 51,22107 13733. 49,4551,2248,52X50,2250,78

KRO1987KOSTARAKOV Andrei 48,63148 56794. XX48,6347,50XX

KRKA1981MEGLIČ Robert 32,53113 106985. 32,5330,85XXXX

Finale / Finalčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0.0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 17:57

VEL1998OVNIČEK Tilen 10,59238 160651. 0,135

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,68122 49572. 0,141

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 10,842103. 0,159

SRB1999KOVAČEVIĆ Nikola 10,902124. 0,198

KLC2001OROŽ Domen 10,9488 172495. 0,156

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,02196 79106. 0,155

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,20111 93527. 0,185

PMB2003DAJČMAN Nick 11,48183 103138. 0,195

14.07.2021, 19:53:10

5 / 22
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 14.07.2021

32. Atletski miting Novo mesto 2021

člani, Krogla / senior men, shot put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 14.07.2021, 18:25     Konec: 18:40

654321

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 17,57160 156221. 17,18X17,1317,5717,0717,08

KRO1987KOSTARAKOV Andrei 13,84148 56792. 13,8413,10X13,30X12,65

KRKA1981MEGLIČ Robert 10,89113 106983. X10,89XXXX

člani, 2000 m zapreke / senior men, 2.000 m 

steeplechase

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 14.07.2021, 18:35

CRO2000BELČIĆ Bruno 5:46,14141.

MASS1999CIMERMANČIČ Matevž 6:03,20150 161302.

KLC2000LAMPER Alen 6:14,9687 56683.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 6:21,05125 4244.

KRKA2005ŠIMEC Lovro 6:36,19121 46795.

KRKA2004JAKELJ Alen 7:04,36108 68016.

KRKA2002RUDMAN Rok DNS119 217

člani, Kopje / senior men, javelin throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 14.07.2021, 18:47     Konec: 19:33

654321

SRB1990SAMAC Vedran 76,462141. 67,19XX68,0376,4666,12

BIH1991MILEUSNIĆ Dejan 74,7172. XX72,1574,7172,0172,46

CZE1999JUDA Radek 67,80593. 67,8062,7066,6367,4161,3462,18

SVK1993BARTON Ondrej 66,442194. 63,4765,1364,8263,9865,6066,44

CZE1996SOKOLA Dominik 59,73605. X59,7358,42X58,8855,18

VEL2002JUHART Gašper 56,58236 47196. 52,02XX53,23X56,58

RAD2001POVŠE Tim 55,91202 43517. 53,45X55,72X54,6755,91

MASS1984KRANJC Matija DNS154 2813

14.07.2021, 19:53:11

6 / 22
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 14.07.2021

32. Atletski miting Novo mesto 2021

člani, 1500 m / senior men, 1500 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 14.07.2021, 18:55

CZE2002BOKETTA Nico 3:52,17581.

KLC2001RIZMAL Matija 3:53,2089 7742.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 3:53,30237 159903.

TRK1995DOBNIKAR Tilen 3:53,792284.

OL1998VILHAR Klemen 3:57,46181 158395.

KEN1996KIPNGETICH Sammy 4:01,58856.

CRO2003VOJNOVIĆ Ivan 4:02,56287.

RAD2000RENKO Aljaž DNF203 17421

CRO1999BLOUDEK Marino DNS15

člani, 200 m / senior men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0.5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 19:33

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 23,02175 71911. 0,159

ITA2000BAVILLA Stefano 23,24812. 0,151

ŠL2002MLINŠEK Martin 23,56222 77253. 0,202

GO1998MUROVEC Aljaž 23,5973 162564. 0,192

GO2004MONTES Manuel Alberto 25,7472 98875. 0,212

MASS1959ŠOBA Albert 27,04158 3586. 0,182

ITA1999DAVIDE Giacomo DNS82

KRKA2001KUNSTEK Erik DNS112 6646

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0.2m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 14.07.2021, 19:37

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,52122 49571. 0,150

KLC2001OROŽ Domen 21,7188 172492. 0,172

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 21,72183. 0,156

SRB1999KOVAČEVIĆ Nikola 22,322124. 0,187

PMB2003DAJČMAN Nick 23,04183 103135. 0,184

CRO2003ŠUMAK Arian 23,27266. 0,206

CRO1998RAGUŽ Jakov DNS22

CRO2001SLUGA Erik DNS24

14.07.2021, 19:53:12
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired
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32. Atletski miting Novo mesto 2021

skupno / summaryčlani, 200 m / senior men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,52122 49571. +0.2

KLC2001OROŽ Domen 21,7188 172492. +0.2

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 21,72183. +0.2

SRB1999KOVAČEVIĆ Nikola 22,322124. +0.2

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 23,02175 71915. +0.5

PMB2003DAJČMAN Nick 23,04183 103136. +0.2

ITA2000BAVILLA Stefano 23,24817. +0.5

CRO2003ŠUMAK Arian 23,27268. +0.2

ŠL2002MLINŠEK Martin 23,56222 77259. +0.5

GO1998MUROVEC Aljaž 23,5973 1625610. +0.5

GO2004MONTES Manuel Alberto 25,7472 988711. +0.5

MASS1959ŠOBA Albert 27,04158 35812. +0.5

CRO1998RAGUŽ Jakov DNS22 +0.2

CRO2001SLUGA Erik DNS24 +0.2

KRKA2001KUNSTEK Erik DNS112 6646 +0.5

ITA1999DAVIDE Giacomo DNS82 +0.5

članice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 16:40

QOL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 12,00182 33051. 0,202 YC

qKRKA1997POTOČAR Tjaša 12,31142 145062. 0,154

qMASS2003ERŽEN Izabela 12,67163 59283. 0,214

KLC2003KRIVEC Lara 13,0590 79004. 0,133

KRKA2002GIMPELJ Ana 13,26130 30815. 0,196

BIH2003ĆURAN Belma 13,4086. 0,159

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 16:43

QMASS1996DEBEVEC Kaja 12,34161 38031. 0,145

DOM2004ŠTER Nika 13,1065 75572. 0,181

KRKA2004BUTALA Nina 13,25128 41293. 0,198

GO2005MURN Živa 13,3378 84044. 0,215

BIH2004STOJKOVIĆ Kristina 13,69105. 0,163

KOČ2004GLUŠAC Teja 13,9196 92346. 0,213

SRB2000VULETIĆ Tamara DNS218

14.07.2021, 19:53:12

8 / 22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 14.07.2021

32. Atletski miting Novo mesto 2021

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 16:47

QCYP1989PAPAIOANNOU Anna-Ramona 12,18571. 0,162

qCRO2003BUBALO Lea 12,63342. 0,165

GO2004RODMAN Ema 13,0679 43133. 0,163 13,060

KLC1999LAJHAR Eva 13,2791 156204. 0,133

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 13,62129 25135. 0,132

KRKA2005GROBLER Tinkara 14,16131 47766. 0,485

KLC1997PINTAR Nuša DNS92 13260

Skupina / Heat: 4

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -1.4m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 14.07.2021, 16:51

QCYP1997ANDREOU Paraskevi 11,98561. 0,226 YC

qMASS1999GREGOREC Anja 12,88166 17662. 0,174

KOČ2003PUGELJ Alja 13,0697 30033. 0,177 13,060

KRKA2003KORASA Nika 13,46136 16414. 0,269

CRO2002VONČINA Laura DNS53

CRO1996ŠEBALJ Luana DNS50

CRO2001PERIĆ Magdalena DNS49

14.07.2021, 19:53:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired
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YC - rumeni karton

skupno / summaryčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CYP1997ANDREOU Paraskevi 11,98561. Q YC-1.4

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 12,00182 33052. Q YC-1.7

CYP1989PAPAIOANNOU Anna-Ramona 12,18573. Q -1.4

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,31142 145064. q -1.7

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,34161 38035. Q -1.3

CRO2003BUBALO Lea 12,63346. q -1.4

MASS2003ERŽEN Izabela 12,67163 59287. q -1.7

MASS1999GREGOREC Anja 12,88166 17668. q -1.4

KLC2003KRIVEC Lara 13,0590 79009. -1.7

KOČ2003PUGELJ Alja 13,0697 300310. 13,060-1.4

GO2004RODMAN Ema 13,0679 431310. 13,060-1.4

DOM2004ŠTER Nika 13,1065 755712. -1.3

KRKA2004BUTALA Nina 13,25128 412913. -1.3

KRKA2002GIMPELJ Ana 13,26130 308114. -1.7

KLC1999LAJHAR Eva 13,2791 1562015. -1.4

GO2005MURN Živa 13,3378 840416. -1.3

BIH2003ĆURAN Belma 13,40817. -1.7

KRKA2003KORASA Nika 13,46136 164118. -1.4

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 13,62129 251319. -1.4

BIH2004STOJKOVIĆ Kristina 13,691020. -1.3

KOČ2004GLUŠAC Teja 13,9196 923421. -1.3

KRKA2005GROBLER Tinkara 14,16131 477622. -1.4

CRO2001PERIĆ Magdalena DNS49 -1.4

CRO1996ŠEBALJ Luana DNS50 -1.4

SRB2000VULETIĆ Tamara DNS218 -1.3

CRO2002VONČINA Laura DNS53 -1.4

KLC1997PINTAR Nuša DNS92 13260 -1.4

14.07.2021, 19:53:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 14.07.2021

32. Atletski miting Novo mesto 2021

članice, Višina / senior women, high jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 14.07.2021, 17:15     Konec: 18:01

KRKA1998OMERZU Lara 1,84141 109101.

CRO1996JELETIĆ Tihana 1,74422.

PT1986GRNJAK Karmen 1,65199 31343.

TRK2002KOČAR Karin 1,65233 7304.

MASS2002FERENCEK Iva 1,60164 10185.

KRKA2005RADOVAN Maša 1,60143 47615.

ITA1999TRONCHIN Anna DNS84

MASS1998PODLOGAR Monika DNS171 14773

145 160155150 165 174171168 177 187184181

- - - - - - O - O O XO XXX1. OMERZU Lara

- - - - - - O O XXX2. JELETIĆ Tihana

- - O O XO XXX3. GRNJAK Karmen

- - O XXO XXO XXX4. KOČAR Karin

O O O O XXX5. FERENCEK Iva

- - O O XXX5. RADOVAN Maša

članice, 400 m / senior women, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 17:34

BIH2004STOJKOVIĆ Kristina 1:02,35101. 0,199

BRE2005SLAPŠAK Ajda 1:02,6612 25842. 0,297

KLC2004ROBAČER Lana 1:02,8593 8133. 0,280

MASS1993MLJAČ Brina 1:03,71170 37304. 0,190

KRKA2005GROBLER Tinkara 1:04,39131 47765. 0,214

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 17:37

CRO1994DUDEK Kristina 57,69401. 0,217

CRO2004KROLO Tea 58,77462. 0,229

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,84180 157343. 0,194

GO2004RODMAN Ema 1:00,4179 43134. 0,231

MASS2000ŠENICA Lina 1:01,02174 68165. 0,398

CRO2003LUGARIĆ Marta 1:03,32476. 0,274

14.07.2021, 19:53:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 14.07.2021

32. Atletski miting Novo mesto 2021

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 17:40

SRB1993ILIĆ Katarina 54,252161. 0,283

CRO1996ŠIMUNIČ Ida 56,19512. 0,226

CRO2002ZEMUNIK Ivona 56,59543. 0,266

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 56,664 127194. 0,168

CRO2002KLOJČNIK Lara 57,53455. 0,237

CRO2002COKARIĆ Petra 57,56356. 0,161

AKK2002GROBOVŠEK Hana 58,702 46947. 0,199

skupno / summaryčlanice, 400 m / senior women, 400 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

SRB1993ILIĆ Katarina 54,252161.

CRO1996ŠIMUNIČ Ida 56,19512.

CRO2002ZEMUNIK Ivona 56,59543.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 56,664 127194.

CRO2002KLOJČNIK Lara 57,53455.

CRO2002COKARIĆ Petra 57,56356.

CRO1994DUDEK Kristina 57,69407.

AKK2002GROBOVŠEK Hana 58,702 46948.

CRO2004KROLO Tea 58,77469.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,84180 1573410.

GO2004RODMAN Ema 1:00,4179 431311.

MASS2000ŠENICA Lina 1:01,02174 681612.

BIH2004STOJKOVIĆ Kristina 1:02,351013.

BRE2005SLAPŠAK Ajda 1:02,6612 258414.

KLC2004ROBAČER Lana 1:02,8593 81315.

CRO2003LUGARIĆ Marta 1:03,324716.

MASS1993MLJAČ Brina 1:03,71170 373017.

KRKA2005GROBLER Tinkara 1:04,39131 477618.

Finale / Finalčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 17:53

CYP1989PAPAIOANNOU Anna-Ramona 11,61571. 0,143

CYP1997ANDREOU Paraskevi 11,79562. 0,178

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 11,96182 33053. 0,179

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,13161 38034. 0,131

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,15142 145065. 0,175

MASS2003ERŽEN Izabela 12,58163 59286. 0,224

MASS1999GREGOREC Anja 12,60166 17667. 0,134

CRO2003BUBALO Lea 12,71348. 0,139

14.07.2021, 19:53:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 14.07.2021

32. Atletski miting Novo mesto 2021

članice, Palica / senior women, pole vault

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 14.07.2021, 18:00     Konec: 19:05

KLC1988ŠUTEJ Tina 4,5094 13661.

CZE1997PRAZAKOVA Zuzana 4,10622.

CZE1998POSCHLOVA Nikola 4,00613.

CRO2004CRNJAC Barbara 3,60364.

CRO1997JURIŠA Lara 3,40435.

GO2004BENEDETIČ Vita 3,4076 76446.

GO2003KRANJC Hana DNS77 8977

340 390380360 400 430420410 450 460

- - - - - - - O XO XXX1. ŠUTEJ Tina

- O XO - XO O Xr2. PRAZAKOVA 
Zuzana

- O O O XO XXX3. POSCHLOVA 
Nikola

XO XO XXX4. CRNJAC Barbara

O XXX5. JURIŠA Lara

XO XXX6. BENEDETIČ Vita

članice, 100 m ovire / senior women, 100 m 

hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 18:18

MASS1991LONČAREK Ivana 13,61168 103341. 0,164

MASS1999EMINI Milica 13,93162 99902. 0,153

POM1998PAVLINJEK Natalija 16,23193 33. 0,159

PMB2003KRALJ Nika 16,28185 5774. 0,164

TRK2002AHLIN Nika DNF232 0,238

KRKA2001KEBER Tara DNF135 16525 0,161

CRO1994ZUPA Nika DNS55

14.07.2021, 19:53:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired
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32. Atletski miting Novo mesto 2021

članice, Daljina / senior women, long jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 14.07.2021, 18:35     Konec: 19:06

654321

MASS1995FILIPIČ Neja 6,38165 104081. 6,316,38X6,115,96X

-0,0 +0,3 -0,1 +0,1-0,1

HUN1998LESTI Diana 6,12802. 6,12XXX6,11X

-0,4 +0,5+0,5

DTO2002MATOTEK Urša 5,6568 40653. 5,65X5,09XX5,15

-0,8 -0,8 +0,6+0,6

MASS2002STARAŠINIČ Manca 5,62173 20264. 5,56X5,625,625,105,36

-0,1 -0,3 -0,2 +0,1 +0,5-0,2

TRK2005LIKAR Brina 5,49234 45485. X4,58X5,49XX

-0,1 -0,2-0,1

CRO1992DADIĆ Martina 5,16386. X5,16X5,075,02X

+0,4 -1,1 -0,2-0,2

KRKA2004VRTAČIČ Teja 4,82147 85277. 4,68XX4,82XX

+2,0 -0,4+2,0

CRO2001PERIĆ Magdalena DNS49

članice, 1500 m / senior women, 1500 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 14.07.2021, 18:46

POL1985PLIŠ Renata 4:20,781861.

ETH1999MESERET Ayele 4:27,64692.

CRO2001ANDRIJAŠEVIĆ Klara 4:28,21313.

CRO2004BARTAKOVIĆ Lorena 4:31,37324.

CRO2003GUDIĆ Marcela 4:32,19415.

POM1993MARTINEC Urška 4:38,40192 10646.

NAV2004ROTAR Loti 4:43,75178 28157.

DTO2004CIMERMANČIČ Marija Klara 4:44,8567 54018.

RUD2004HOLEŠEK Maša 4:49,72207 99739.

CRO2000VALENTIĆ Helena 4:52,115210.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 4:56,12145 1551211.

CRO2005BRZOVIĆ Dora 4:58,033312.

RUD2005MEJAČ Lucija 5:08,22208 975313.

CRO2005KATANEC Petra DNS44

CRO1993PEČARIĆ Maja DNS48

14.07.2021, 19:53:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 14.07.2021

32. Atletski miting Novo mesto 2021

članice, 200 m / senior women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1.0m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 14.07.2021, 19:23

KRKA2004BUTALA Nina 26,84128 41291. 0,192

PT2004ŠERUGA Sara 26,93201 50262. 0,149

GO2005MURN Živa 27,0378 84043. 0,197

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,21193 34. 0,166

BIH2003ĆURAN Belma 27,5185. 0,293

TRK2002KOČAR Karin 27,57233 7306. 0,226

POM2001JANŽA Zala 28,66191 8467. 0,272

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0.7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 19:26

MASS2003ERŽEN Izabela 25,35163 59281. 0,223

KLC1997PINTAR Nuša 25,5892 132602. 0,187

AKK2001KROPAR Lucija 26,293 28013. 0,191

KRKA2002GIMPELJ Ana 26,43130 30814. 0,183

DOM2004ŠTER Nika 26,4765 75575. 0,196

KRKA2001KEBER Tara DNS135 16525

CRO2002COKARIĆ Petra DNS35

KRKA2003KORASA Nika DNS136 1641

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0.2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 19:29

CYP1989PAPAIOANNOU Anna-Ramona 23,53571. 0,162

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 23,64169 21152. 0,126

CRO2001DRLJAČIĆ Veronika 23,90393. 0,254

SLG1996POGOREVC Maja 24,12209 145854. 0,209

KRKA1997POTOČAR Tjaša 25,20142 145065. 0,231

CRO1996ŠEBALJ Luana DNS50

VEL1998ZUPIN Agata DNS240 16835

CRO2002KLOJČNIK Lara DNS45

14.07.2021, 19:53:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 14.07.2021

32. Atletski miting Novo mesto 2021

skupno / summaryčlanice, 200 m / senior women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CYP1989PAPAIOANNOU Anna-Ramona 23,53571. +0.2

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 23,64169 21152. +0.2

CRO2001DRLJAČIĆ Veronika 23,90393. +0.2

SLG1996POGOREVC Maja 24,12209 145854. +0.2

KRKA1997POTOČAR Tjaša 25,20142 145065. +0.2

MASS2003ERŽEN Izabela 25,35163 59286. +0.7

KLC1997PINTAR Nuša 25,5892 132607. +0.7

AKK2001KROPAR Lucija 26,293 28018. +0.7

KRKA2002GIMPELJ Ana 26,43130 30819. +0.7

DOM2004ŠTER Nika 26,4765 755710. +0.7

KRKA2004BUTALA Nina 26,84128 412911. +1.0

PT2004ŠERUGA Sara 26,93201 502612. +1.0

GO2005MURN Živa 27,0378 840413. +1.0

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,21193 314. +1.0

BIH2003ĆURAN Belma 27,51815. +1.0

TRK2002KOČAR Karin 27,57233 73016. +1.0

POM2001JANŽA Zala 28,66191 84617. +1.0

CRO2002COKARIĆ Petra DNS35 +0.7

VEL1998ZUPIN Agata DNS240 16835 +0.2

KRKA2001KEBER Tara DNS135 16525 +0.7

CRO2002KLOJČNIK Lara DNS45 +0.2

KRKA2003KORASA Nika DNS136 1641 +0.7

CRO1996ŠEBALJ Luana DNS50 +0.2

14.07.2021, 19:53:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 14.07.2021

32. Atletski miting Novo mesto 2021

mlajši mladinci, Disk-1.5 kg / junior men (U18), 

discus throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.07.2021, 16:17     Konec: 16:55

654321

SRB2004TERZIĆ Nikola 47,512151. 45,56X44,7147,3747,5145,93

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 41,50105 89112. 41,4239,3437,6241,50XX

PT2006RAJHER Andraž 37,82198 55623. 32,9337,1537,8231,38X36,07

mlajši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.914 / 9.14) / 

junior men (U18), 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 18:27

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 14,66156 63401. 0,163

CRO2004ROSANDIĆ Lovro 15,30232. 0,198

KRKA2005TEKSTOR Bor 15,99123 57543. 0,175

mlajše mladinke, Disk / junior women (U18), 

discus throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 14.07.2021, 16:17     Konec: 16:55

654321

SRB2004SUDIMAC Jana 40,622171. 40,0438,9440,6237,0637,9640,57

VEL2004SKORNŠEK Lara 33,86239 52802. XX30,6133,8633,71X

KRKA2006BOJANEC Erika 29,19126 105873. XXXX27,3829,19

KRKA2007LUŽAR Tia 15,74138 59044. 15,3715,07X15,74XX

14.07.2021, 19:53:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 14.07.2021

32. Atletski miting Novo mesto 2021

pionirji U16, 60 m / boys, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2.5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 16:58

QKRKA2008ZUPANČIČ Tian Timotej 8,28124 71001. 0,161

QNAV2006ROTAR Grega 8,65176 28652. 0,172

QKRKA2008BRAJKOVIČ Miha 8,97103 85773. 0,204

KRKA2007ČRTALIČ Mark 9,19104 66394. 0,186

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -2.7m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 14.07.2021, 17:01

QCRO2007BATISTIĆ Toma 7,41131. 0,154

QKRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 7,73102 57362. 0,146

qDTO2006ZADRAVEC Aljaž 7,8166 84253. 0,166

qKRKA2006RADAKOVIČ Jan 7,88116 47784. 0,168

QKRKA2006REBSELJ Miha 7,90117 78195. 0,126

skupno / summarypionirji U16, 60 m / boys, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CRO2007BATISTIĆ Toma 7,41131. Q -2.7

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 7,73102 57362. Q -2.7

DTO2006ZADRAVEC Aljaž 7,8166 84253. q -2.7

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 7,88116 47784. q -2.7

KRKA2006REBSELJ Miha 7,90117 78195. Q -2.7

KRKA2008ZUPANČIČ Tian Timotej 8,28124 71006. Q -2.5

NAV2006ROTAR Grega 8,65176 28657. Q -2.5

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 8,97103 85778. Q -2.5

KRKA2007ČRTALIČ Mark 9,19104 66399. -2.5

Finale / Finalpionirji U16, 60 m / boys, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 18:06

CRO2007BATISTIĆ Toma 7,39131. 0,159

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 7,69102 57362. 0,153

DTO2006ZADRAVEC Aljaž 7,7266 84253. 0,152

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 7,86116 47784. 0,172

KRKA2006REBSELJ Miha 7,92117 78195. 0,155

NAV2006ROTAR Grega 8,97176 28656. 0,181

KRKA2008ZUPANČIČ Tian Timotej DNS124 7100

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha DNS103 8577

14.07.2021, 19:53:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired
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32. Atletski miting Novo mesto 2021

pionirji U16, 600 m / boys, 600 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 14.07.2021, 19:13

RUD2007BRINJEVEC Žiga 1:27,35204 104031.

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 1:28,5752.

MASS2006BRONIČ Luka 1:29,15149 92053.

NAV2006ŽERJAV Domen 1:32,72177 78394.

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 1:33,73106 65015.

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro 1:34,35118 58826.

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 1:35,26223 83417.

POM2007TRAJBARIČ Tvit 1:38,90187 64848.

KRKA2006NIKIĆ Ivo 1:39,49114 65689.

KRKA2009STOJANOVIĆ Bor 2:01,84120 1052310.

BIH2008HUŠIDIĆ Harun DNS6

pionirke U16, 60 m / girls, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 17:11

QRUD2007BRINJEVEC Kaja 8,47206 84711. 0,214

QKP2007BABIČ Neja 8,5998 58092. 0,173

QKRKA2008MANTELJ Neja 8,90139 79643. 0,359

KP2007STARC Neža 8,93101 58064. 0,162

KRKA2008BRODAR Iza 9,67127 81595. 0,159

POM2007HAMPO Lea 9,82188 103786. 0,161

KRKA2006MEŠIĆ Nia DNS140 4849

POM2006PERŠ Nika DNS194 9061

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.9m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 17:14

QPT2006SLUGA Zoja 8,45200 45591. 0,167 8,443

QKRKA2006JERIČ Karla 8,45133 59432. 0,240 8,450

QŠEN2008SELAK Ema 8,58221 108893. 0,141

qKP2007RENDIĆ Pia 8,62100 80164. 0,193

qKP2007PRŠA Iva 8,8899 58085. 0,157

KRKA2006LUZAR Patricija 9,06137 70926. 0,186

KRKA2009JERIČ Maruša 9,31134 82057. 0,245

KRKA2007SLADIČ Manca 9,64144 106328. 0,290

14.07.2021, 19:53:19

19 / 22
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 14.07.2021

32. Atletski miting Novo mesto 2021

skupno / summarypionirke U16, 60 m / girls, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

PT2006SLUGA Zoja 8,45200 45591. Q 8,443-1.9

KRKA2006JERIČ Karla 8,45133 59432. Q 8,450-1.9

RUD2007BRINJEVEC Kaja 8,47206 84713. Q -1.7

ŠEN2008SELAK Ema 8,58221 108894. Q -1.9

KP2007BABIČ Neja 8,5998 58095. Q -1.7

KP2007RENDIĆ Pia 8,62100 80166. q -1.9

KP2007PRŠA Iva 8,8899 58087. q -1.9

KRKA2008MANTELJ Neja 8,90139 79648. Q -1.7

KP2007STARC Neža 8,93101 58069. -1.7

KRKA2006LUZAR Patricija 9,06137 709210. -1.9

KRKA2009JERIČ Maruša 9,31134 820511. -1.9

KRKA2007SLADIČ Manca 9,64144 1063212. -1.9

KRKA2008BRODAR Iza 9,67127 815913. -1.7

POM2007HAMPO Lea 9,82188 1037814. -1.7

POM2006PERŠ Nika DNS194 9061 -1.7

KRKA2006MEŠIĆ Nia DNS140 4849 -1.7

Finale / Finalpionirke U16, 60 m / girls, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 18:09

KRKA2006JERIČ Karla 8,33133 59431. 0,224

PT2006SLUGA Zoja 8,40200 45592. 0,156

KP2007BABIČ Neja 8,4398 58093. 0,186

RUD2007BRINJEVEC Kaja 8,44206 84714. 0,219

ŠEN2008SELAK Ema 8,61221 108895. 0,161

KP2007RENDIĆ Pia 8,74100 80166. 0,196

KP2007PRŠA Iva 8,8199 58087. 0,140

KRKA2008MANTELJ Neja DNS139 7964

14.07.2021, 19:53:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 14.07.2021

32. Atletski miting Novo mesto 2021

pionirke U16, 600 m / girls, 600 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 14.07.2021, 19:06

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 1:36,9495 64821.

CRO2006DADIĆ Judita 1:38,42372.

ŠPELA2006LEBAR Pia 1:40,27225 67553.

MASS2007JANEŽIČ Ela 1:42,66167 90404.

NAV2007ROTAR Nina 1:43,78179 56415.

RUD2007BEDRAČ Maksim Lara 1:44,27205 65846.

POM2007HORVAT Lara 1:44,92189 84417. YC

BIH2008KOVAČ Ema 1:44,9798.

MASS2007PRAPROTNIK Brina 1:45,32172 63419.

ŠPELA2007MOHAR Hana 1:45,41226 824410.

ŠEN2008BAŠELJ Sara 1:46,49220 1089011.

POM2007JANŽA Klara 1:48,24190 561712. YC

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 1:51,32224 656013.

DOM2009PER Zoja DNS64 9997

KRKA2006JEREB Manca DNS132 6390

YC - rumeni karton

14.07.2021, 19:53:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired
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32. Atletski miting Novo mesto 2021

starejši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14) 

/ junior men (U20), 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1.0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.07.2021, 18:27

KRKA2002NOVAK Tilen 14,58115 54411. 0,149

MASS2003KORENT Tristan Alessandro 15,94153 10272. 0,201

14.07.2021, 19:53:21

22 / 22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired


